chy

e}

Ayuntamiento de
MAJADAHONDA

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: 53- VOLEIBOL Alevin - Grupo D (Fin)  Temporada: 2025/2026

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 5 (09/01/2026)

Pos Equipo Ptos Jug Gan Per Inc SF
1° EL TEJAR "CUERVOS" 12 4 4 0 0 8
2° B.P.GALDOS "CERDOS" 9 4 3 1 0 6
3° SAN JAIME "PANDAS" 5° 6 4 2 2 0 5
4° C.V MAJADAHONDA "NEGRO" 3 4 1 3 0 2
5° EL TEJAR "ZARIGUELLAS" 0 4 0 4 0 0

CONCEJALIA DE DEPORTES 7

SC SF-SC SF/SC

0

o o & W

8

2,22
2,00
1,25
0,33
0,00

TF
156

TC TF-TC
105 51
131 23
135 15
153 -43
171 -46

TF/TC Sanc Pro

1,49
1,18
1,11
0,72
0,73

0 =

0
0
0
0

02/02/2026 10:55



