



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: 53- VOLEIBOL Alevín - Grupo D (Fin) Temporada: 2025/2026

CLASIFICACIÓN General por equipos de la jornada 5 (09/01/2026)

Pos Equipo	Ptos	Jug	Gan	Per	Inc	SF	SC	SF-SC	SF/SC	TF	TC	TF-TC	TF/TC	Sanc	Pro
1º EL TEJAR "CUERVOS"	12	4	4	0	0	8	0	8	? ,??	156	105	51	1,49	0	=
2º B.P.GALDOS "CERDOS"	9	4	3	1	0	6	3	3	2,00	154	131	23	1,18	0	=
3º SAN JAIME "PANDAS" 5º	6	4	2	2	0	5	4	1	1,25	150	135	15	1,11	0	=
4º C.V MAJADAHONDA "NEGRO"	3	4	1	3	0	2	6	-4	0,33	110	153	-43	0,72	0	=
5º EL TEJAR "ZARIGÜELLAS"	0	4	0	4	0	0	8	-8	0,00	125	171	-46	0,73	0	=